Julius

Bobenheim
Jo[ann]es Deubel
Die trigesimā Junij natus et primā Julij baptizatus est Joannes, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ē s[acro] fonte levabat Joannes Nastoll et Susanna Schaefferin ex Bobenheim.

[517 links]

1779

Julius

Dürkheim
Berckdolt +
Die decimā septimā Julij nata et baptizata est Maria Anna, Andreae Berckdolt et Annae Mariae conjugum in Dürkheim filia legitima, ē s[acro] fonte levabant Maria Anna Luccasin et ejus conjux Jacobus de salinā.

Leystadt
Ihm +
Die vigesimā secundā Julij nata et baptizata est Maria Anna, Clementis Ihm et Sibillae conjugum filia legitima, ē s[acro] fonte levabant Maria Anna Eckardin etiam ex Leystadt et Michael Eckard ex

Dürkheim
M[aria] Anna
Kruppenbacherin
Die vigesimā quartā Julij nata et baptizata est Maria Anna, Christiani Gruppenbacher et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Dürkheim filia legitima, ē s[acro] fonte levabat Maria Anna Ebersteinin ex Hardenburg.

Battenberg
Flöhr +
Die trigesimā Julij natus et alterā die baptizatus est Adamus, Petri Flöhr et Barbarae conjugum filius legitimus, ē s[acro] fonte levabant Adamus Aufschneider, venator in Ramsen, et Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystadt.

Augustus

Salina
Carolus Christianus
Pfeiffer
Die quintā Augusti natus et alterā die baptizatus est Carolus Georgius Xtianus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum filius legitimus, ē s[acro] fonte pro Carolo Gruppenbacher levabat Christianus Gruppenbacher etiam ex Dürkheim.

September Θ

October

Leystadt	Die primâ Octobris natus et baptizatus est Petrus, Andreeae Echter et
Petrus Echter	Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Jünger ex Rugheim.
Klein Carl-bach	Die quintâ nata et septimâ baptizata est Susanna, Adami Holtz et Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Susanna Spielmännin et Carolus Joannes Herberger ex Sültzen.
Holtz +	
	November
Herxheim	Die decimâ tertîâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Magdalena,
Magdalena Ungerin	Michaelis Unger et Mariae Magdalene conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Magdalena Kullmann et ejus conjux Joannes ex Freinsheim.
[517 rechts]	
1779	December
Salina	Die decimâ sextâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Antonia
Tischbein +	Josepha, domini Bartholomaei Tischbein et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Ant domina Antonia Josepha Gerber, legitima conjux dom[ini] Michaelis Gerber, praetoris civitatis Neckargemündae.
Battenberg	Die vigesimâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Carolus Lu-
Carolus Ludovicus	dovicus, Constantini Elberfeld et Catharinae Apolloniae conjugum
Elberfeld +	filia legitima [sci!], ê s[acro] fonte levabant Carolus Ludovicus Venolet ex Battenberg et Maria Catharina Bitzin ex Weißenheim.
1780	Januarius
Hardenburg	Die tertîâ Januarij nata et baptizata est Dorothea, Jacobi Schwaab et
Dorothea Schwabin	Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Dorothea Streiberin ex Dirmstein.
Bobenheim	Die septimâ natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Davidis Reutter et
Reutter +	Philippinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Joanne Nastoll et Mariâ Elisabethâ Mullerin ex Bobenheim.
Weißenheim	Die quintâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha,
Catharina Elisabeth	Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte
Ullmayerin	levabnt Catharina Elisabetha Freyermuthin et Henricus Jörgens ex Leystadt.